
F O T K Y  P Ř E D  A  P O

Tato prezentace byla vytvořena v červenci 2024 a je určena výhradně pro školení Nu Skin Brand Affiliates registrovaných v Evropě (kromě Belgie). Nelze ji sdílet externě ani na žádných 
sociálních sítích. Nedovolené využívání nebo pořizování kopií je zakázáno. Informace o produktech, například jejich dostupnost, cena, použití a tvrzení o nich se mohou na jednotlivých 
trzích lišit. Informace o místních podmínkách najdete na www.nuskin.com. Seznam veškerých registrovaných ochranných známek na evropských a jihoafrických trzích Nu Skin najdete 
ve slovníku ochranných známek na www.nuskin.com. 

Další pokyny k propagaci systému TRME Body Balance naleznete v pokynech TRME a dalších pokynech, které jsou k dispozici v sekci pro reputaci na www.nuskin.com.



TRME  SYSTÉM TĚLESNÉ ROVNOVÁHY

P O D Í V E J T E  S E  N A  V Ý S L E D K Y  T Ě C H ,  K T E Ř Í  J I Ž  TRME  V Y Z KO U Š E L I !

TRME vám pomůže dosáhnout zdravého životního stylu díky průvodci Body Balance Guide, který 
kombinuje doporučení pro zdravou výživu a cvičení, jež můžete snadno provádět doma nebo v 

posilovně. Navíc můžete přidat TRME MyGoal (doplněk stravy, který přispívá ke snížení hmotnosti*) 
a TRME M-Bars (náhrada jídla, která podporuje regulaci hmotnosti**), které jsou součástí sady 
TRME Weight Management Kit, a dosáhnout tak svých cílů v oblasti tělesné rovnováhy!

F
O

T
K

Y
 P

Ř
E

D
 A

 P
O

*Díky glukomannanu, který přispívá k redukci hmotnosti. Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomannanu ve třech dávkách po 1 g, navíc s 1–2 sklenicemi 
vody, před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. **Zastoupení jednoho denního jídla energeticky omezené diety náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po 
redukci hmotnosti



*Individuální výsledky se mohou lišit. **Díky glukomannanu, který přispívá ke snížení hmotnosti. Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomannanu ve třech 
dávkách po 1 g, navíc s 1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. ***Zastoupení jednoho denního jídla energeticky omezené diety 
náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po redukci hmotnosti.

Průvodce systémem TRME Body Balance pomáhá podporovat zdravý životní styl. 
V kombinaci se zdravým stravováním a cvičením a produkty, jako jsou TRME  MyGoal** nebo TRME M-Bars***, vám pomůže 

dosáhnout vašich cílů v oblasti tělesné rovnováhy!

V Ý C H O Z Í  S T A V 4  T Ý D N Y*

F
O

T
K

Y
 P

Ř
E

D
 A

 P
O



Průvodce systémem TRME Body Balance pomáhá podporovat zdravý životní styl. 
V kombinaci se zdravým stravováním a cvičením a produkty, jako jsou TRME  MyGoal** nebo TRME M-Bars***, vám pomůže 

dosáhnout vašich cílů v oblasti tělesné rovnováhy!

V Ý C H O Z Í  S T A V 1 2  T Ý D N Ů* 1 5  T Ý D N Ů*

*Individuální výsledky se mohou lišit. **Díky glukomannanu, který přispívá ke snížení hmotnosti. Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomannanu ve třech 
dávkách po 1 g, navíc s 1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. ***Zastoupení jednoho denního jídla energeticky omezené diety 
náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po redukci hmotnosti.

F
O

T
K

Y
 P

Ř
E

D
 A

 P
O



Průvodce systémem TRME Body Balance pomáhá podporovat zdravý životní styl. 
V kombinaci se zdravým stravováním a cvičením a produkty, jako jsou TRME  MyGoal** nebo TRME M-Bars***, vám pomůže 

dosáhnout vašich cílů v oblasti tělesné rovnováhy!

V Ý C H O Z Í  S T A V 4  T Ý D N Y*

*Individuální výsledky se mohou lišit. **Díky glukomannanu, který přispívá ke snížení hmotnosti. Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomannanu ve třech 
dávkách po 1 g, navíc s 1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. ***Zastoupení jednoho denního jídla energeticky omezené diety 
náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po redukci hmotnosti.

F
O

T
K

Y
 P

Ř
E

D
 A

 P
O



Průvodce systémem TRME Body Balance pomáhá podporovat zdravý životní styl. 
V kombinaci se zdravým stravováním a cvičením a produkty, jako jsou TRME  MyGoal** nebo TRME M-Bars***, vám pomůže 

dosáhnout vašich cílů v oblasti tělesné rovnováhy!

V Ý C H O Z Í  S T A V 8  T Ý D N Ů*

*Individuální výsledky se mohou lišit. **Díky glukomannanu, který přispívá ke snížení hmotnosti. Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomannanu ve třech 
dávkách po 1 g, navíc s 1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. ***Zastoupení jednoho denního jídla energeticky omezené diety 
náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po redukci hmotnosti.

F
O

T
K

Y
 P

Ř
E

D
 A

 P
O



Průvodce systémem TRME Body Balance pomáhá podporovat zdravý životní styl. 
V kombinaci se zdravým stravováním a cvičením a produkty, jako jsou TRME  MyGoal** nebo TRME M-Bars***, vám pomůže 

dosáhnout vašich cílů v oblasti tělesné rovnováhy!

V Ý C H O Z Í  S T A V

*Individuální výsledky se mohou lišit. **Díky glukomannanu, který přispívá ke snížení hmotnosti. Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomannanu ve třech 
dávkách po 1 g, navíc s 1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. ***Zastoupení jednoho denního jídla energeticky omezené diety 
náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po redukci hmotnosti.

F
O

T
K

Y
 P

Ř
E

D
 A

 P
O

8  T Ý D N Ů*



Průvodce systémem TRME Body Balance pomáhá podporovat zdravý životní styl. 
V kombinaci se zdravým stravováním a cvičením a produkty, jako jsou TRME  MyGoal** nebo TRME M-Bars***, vám pomůže 

dosáhnout vašich cílů v oblasti tělesné rovnováhy!

V Ý C H O Z Í  S T A V 8  T Ý D N Ů*

*Individuální výsledky se mohou lišit. **Díky glukomannanu, který přispívá ke snížení hmotnosti. Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomannanu ve třech 
dávkách po 1 g, navíc s 1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. ***Zastoupení jednoho denního jídla energeticky omezené diety 
náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po redukci hmotnosti.

F
O

T
K

Y
 P

Ř
E

D
 A

 P
O



Průvodce systémem TRME Body Balance pomáhá podporovat zdravý životní styl. 
V kombinaci se zdravým stravováním a cvičením a produkty, jako jsou TRME  MyGoal* nebo TRME M-Bars**, vám pomůže dosáhnout 

vašich cílů v oblasti tělesné rovnováhy!

*Individuální výsledky se mohou lišit. **Díky glukomannanu, který přispívá ke snížení hmotnosti. Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomannanu ve třech 
dávkách po 1 g, navíc s 1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. ***Zastoupení jednoho denního jídla energeticky omezené diety 
náhradou jídla přispívá k udržení hmotnosti po redukci hmotnosti.

F
O

T
K

Y
 P

Ř
E

D
 A

 P
O

V Ý C H O Z Í  S T A V 8  T Ý D N Ů*


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

